
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 36,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 6,41 €

Vadulas nažu asināšanai leņķī,
7 dažādās leņķa pozīcijās.

Apraksts
Šis vadulas komplekts palīdzēs pareizi asināt nazi neatkarīgi no asināšanas
iemaņām. Pareizi asināti naži kalpo daudz labāk, saglabājot savu asumu
ilgāk un kalpojot lietotājam garāku laika posmu.
Komplekts nodrošina aksesuārus nažu asināšanai pareizā leņķī, kontrolētu
asināšanas procesu un nemainīgu asināšanas leņķi, nodrošinot ātru un rūpīgu
rezultāta iegūšanu.
Komplekts sastāv no leņķa vadulas (Aligner™ Blade Guide (ABG)) ar
uzstādāmajām 7 leņķa pozīcijām un magnētiskā galodas turētāja (Magnetic
Angle Guide (MAG)).

Leņķa vadula (Aligner™ Blade Guide (ABG)) nodrošina uzstādāmajām 7
leņķa pozīcijas 
Izmantojama kopā ar Diafold galodiņām
DMT®'s monokristāla dimanta virsma asina nažus un instrumentus daudz
ātrāk nekā citi asināmie
Izturīga konstrukcija nodrošina ilgu ekspluatāciju

Izgatavota ASV.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

       

 

       

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

